
Sugas nosaukums: Pelēkie zirņi
Pašdotais auga nosaukums: 
Auga īpašību apraksts: Sēj aprīļa vidū vai beigās. Ražu vāc jūlija beigās vai 
augusta sākumā. Ļoti garšīgi. ja vakā iemērc, tad nākamā dienā ļoti atŗi izvāras 
gatavi. 
Izsekojamība gados: 1980-1990
Auga izcelsmes vēsture: No tantes Dikļos, Valmieras pusē ap 1985.gadu. Kopš 
tā laika visu laiku aug Iecavā un  nav mainījusies garša. 
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Pelēkie zirņi
Pašdotais auga nosaukums: 
Auga īpašību apraksts: Sēj aprīļa vidū vai beigās. Ražu vāc jūlija beigās vai 
augusta sākumā. Ļoti garšīgi. ja vakā iemērc, tad nākamā dienā ļoti atŗi izvāras 
gatavi. 
Izsekojamība gados: 1980-1990
Auga izcelsmes vēsture: No tantes Dikļos, Valmieras pusē ap 1985.gadu. Kopš 
tā laika visu laiku aug Iecavā un  nav mainījusies garša. 
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Pelēkie zirņi
Pašdotais auga nosaukums: 
Auga īpašību apraksts: Sēj aprīļa vidū vai beigās. Ražu vāc jūlija beigās vai 
augusta sākumā. Ļoti garšīgi. ja vakā iemērc, tad nākamā dienā ļoti atŗi izvāras 
gatavi. 
Izsekojamība gados: 1980-1990
Auga izcelsmes vēsture: No tantes Dikļos, Valmieras pusē ap 1985.gadu. Kopš 
tā laika visu laiku aug Iecavā un  nav mainījusies garša. 
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Pelēkie zirņi
Pašdotais auga nosaukums: 
Auga īpašību apraksts: Sēj aprīļa vidū vai beigās. Ražu vāc jūlija beigās vai 
augusta sākumā. Ļoti garšīgi. ja vakā iemērc, tad nākamā dienā ļoti atŗi izvāras 
gatavi. 
Izsekojamība gados: 1980-1990
Auga izcelsmes vēsture: No tantes Dikļos, Valmieras pusē ap 1985.gadu. Kopš 
tā laika visu laiku aug Iecavā un  nav mainījusies garša. 
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.


